
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA I 

ODRŽIVOG RAZVOJA 
OBAVIJEST 

o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 
istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru arhitektonsko-građevnog 

kamena "Močilje", radi davanja koncesije za eksploataciju 

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja ovim putem obavještava zainteresiranu 
javnost o namjeri provođenja postupka javnog nadmetanja za odabir najpovoljnijeg ponuditelja 
za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru arhitektonsko-građevnog 
kamena "Močilje", radi davanja koncesije za eksploataciju. 

Traženi istražni prostor arhitektonsko-građevnog kamena "Močilje" nalazi se na 
području Općine Kanfanar u Istarskoj županiji. 

Traženi istražni prostor arhitektonsko-građevnog kamena "Močilje" površine 56,25 ha 
ima oblik nepravilnog mnogokuta određenog vršnim točkama 1, 2, 3, 4 i 5 koordinata kako 
slij edi: 

Oznaka točke E N Dužina stranica, m 

1 287 954,257 5 004 228,408 
554,96 

2 288 509,121 5 004 218,097 
700,31 

3 288 496,119 5 003 517,906 
919,41 

4 287 576,864 5 003 534,989 
253,62 

5 287 581,576 5 003 788,563 
576,50 

1 287 954,257 5 004 228,408 



Grafički prikaz traženog istražnog prostora arhitektonsko-građevnog kamena "Močilje" 

Prostorni podaci traženog istražnog prostora arhitektonsko-građevnog kamena 
"Močilje", vidljivi su i putem WebGis portala Jedinstvenog informacijskog sustava mineralnih 
sirovina https : //j i sm s . go spodarstvo .gov.hr. 

Uvidom u Jedinstveni informacijski sustav mineralnih sirovina Republike Hrvatske, 
traženi istražni prostor arhitektonsko-građevnog kamena "Močilje", obuhvaća zemljišne čestice 
(katastarske oznake), kako slijedi: 

Redni broj Katastarska oznaka Katastarska općina 
Površina k.č. unuta ristražnog 

prostora (m2) 

1. 1176 Mrgani 874,73 
2. 1174/1 Mrgani 1 238,74 
3. 949/4 Mrgani 48,95 
4. 1214/1 Mrgani 3 758,19 
5. 1222 Mrgani 2 723,42 
6. 1264 Mrgani 424,24 
7. 980 Mrgani 28,95 



8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

982 
1171/1 
1248/2 
1251 
1165 

92 
1263/1 
1141 

1146/1 
1259 

Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 

6 660,18 
13 104,25 

1 625,89 
1 024,33 

704,62 
1 910,73 
1 749,77 

591,40 
4 757,70 

943,03 
18. 1263/2 Mrgani 5 484,95 
19. 1171/2 Mrgani 2 141,08 
20. 1260 Mrgani 7,39 
21. 981 Mrgani 9 024,47 
22. 1147/2 Mrgani 1 150,64 
23. 1142 Mrgani 1 250,96 
24. 1236 Mrgani 2 350,32 
25. 1232 Mrgani 4 540,15 
26. 1238 Mrgani 1 474,70 
27. 1250 Mrgani 1 398,75 
28. 1149/1 Mrgani 5 910,27 
29. 1175 Mrgani 958,58 
30. 1145 Mrgani 7 222,09 
31. 1231 Mrgani 7 730,18 
32. 1170 Mrgani 1 642,39 
33. 1234 Mrgani 1 612,78 
34. 1253 Mrgani 1 768,04 
35. 1168/3 Mrgani 11 658,11 
36. 1240 Mrgani 1 477,27 
37. 1252 Mrgani 1 253,83 
38. 1144/3 Mrgani 3 103,86 
39. 1229 Mrgani 9 218,88 
40. 1148 Mrgani 6 712,75 
41. 1237 Mrgani 6 079,22 
42. 1177 Mrgani 6 220,67 
43. 1147/1 Mrgani 1 352,13 
44. 1146/2 Mrgani 5 547,52 
45. 1153 Mrgani 478,82 
46. 1167 Mrgani 6 359,12 
47. 1254 Mrgani 2 301,28 
48. 986 Mrgani 646,27 
49. 1247 Mrgani 591,48 
50. 1221 Mrgani 3 262,46 
51. 1219 Mrgani 426,97 
52. 1233 Mrgani 907,50 
53. 1036 Mrgani 89,43 
54. 1149/2 Mrgani 14 284,29 
55. 1136 Mrgani 4 340,22 
56. 1138 Mrgani 268,52 
57. 1052 Mrgani 843,50 
58. 1047 Mrgani 8 739,76 
59. 1150/2 Mrgani 6 631,83 
60. 1265/1 Mrgani 939,83 
61. 1214/3 Mrgani 3 969,76 
62. 971 Mrgani 4 455,08 
63. 1063/1 Mrgani 1 805,94 
64. 1154 Mrgani 1 266,21 



65. 1050/1 Mrgani 2211,78 
66. 1241 Mrgani 4 143,13 
67. 1067/2 Mrgani 703,75 
68. 1255 Mrgani 2 508,10 
69. 1067/1 Mrgani 684,62 
70. 1135/2 Mrgani 2 654,66 
71. 1058/1 Mrgani 13 094,81 
72. 1246 Mrgani 656,58 
73. 1137/1 Mrgani 20 290,46 
74. 984 Mrgani 9 201,88 
75. 985 Mrgani 2 231,91 
76. 1178 Mrgani 5 295,60 
77. 949/1 Mrgani 2 962,88 
78. 1137/2 Mrgani 12 581,01 
79. 1050/2 Mrgani 2 106,92 
80. 983 Mrgani 876,76 
81. 1152 Mrgani 20 771,81 
82. 993 Mrgani 111,18 
83. 1242 Mrgani 268,64 
84. 1249 Mrgani 181,35 
85. 1151 Mrgani 3 445,51 
86. 1162 Mrgani 546,93 
87. 1224 Mrgani 4 258,74 
88. 1168/2 Mrgani 17 633,97 
89. 989 Mrgani 44,21 
90. 1168/1 Mrgani 11 837,83 
91. 1132 Mrgani 7 921,41 
92. 1158 Mrgani 4 492,97 
93. 1137/3 Mrgani 3 611,73 
94. 1243 Mrgani 530,37 
95. 1228 Mrgani 2 148,03 
96. 1159 Mrgani 636,56 
97. 1046 Mrgani 190,49 
98. 1143 Mrgani 1 042,39 
99. 1235 Mrgani 1 734,24 
100. 1223 Mrgani 8 067,37 
101. 1220 Mrgani 6 288,78 
102. 1150/1 Mrgani 3 964,43 
103. 1161 Mrgani 750,70 
104. 1034 Mrgani 2 714,86 
105. 1157 Mrgani 6 745,86 
106. 1068/2 Mrgani 1 971,29 
107. 1160 Mrgani 6 136,10 
108. 1045 Mrgani 8 361,38 
109. 1144/1 Mrgani 2 845,64 
110. 1248/1 Mrgani 5 379,40 
111. 1051 Mrgani 4 363,57 
112. 1267 Mrgani 2 161,73 
113. 988 Mrgani 4 893,71 
114. 1163 Mrgani 3 458,18 
115. 1059/1  Mrgani 680,15 
116. 1144/2 Mrgani 1 754,45 
117. 990 Mrgani 79,98 
118. 992 Mrgani 1 079,23 
119. 1173 Mrgani 12 108,26 
120. 1070/1 Mrgani 3 054,91 
121. 1066/1 Mrgani 597,75 



122.  
123.  
124.  
125.  
126.  
127.  
128.  
129.  
130.  
131.  
132.  
133.  
134.  
135.  
136.  
137.  
138.  
139.  
140.  
141.  
142.  
143.  
144.  
145.  
146.  
147.  
148.  
149.  
150.  
151.  
152.  
153.  
154.  
155.  
156.  
157.  
158.  
159.  
160.  
161.  
162.  
163.  

1169 
1166 
1261 

1068/1 
1135/1 
1054/1 
1245 
987 
1035 

1265/2 
1137/4 
1182/1 
1060 
1226 
1256 
1140 
1028 

1280/3 
1155 
1227 
1069 

1063/2 
1049 

1265/3 
1139 
1239 
1230 
1172 
1042 
1048 

1054/2 
1225 
1064 
1262 
1065 

1059/2 
1164 
1033 

1066/2 
1156 
991 

1050/3 

Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 
Mrgani 

1 
4 

1 
9 
3 

1 

1 
2 

1 

1 
3 
2 
1 

9 
2 
6 

3 
12 

5 
2 

4 

1 
1 
1 

1 

2 

839,01 
609,65 
677,54 
681,48 
985,03 
777,38 
273,92 
621,23 

4,76 
116,83 
160,34 
787,70 
18,83 

819,33 
863,23 
396,91 
736,91 
693,94 
389,44 
330,36 
320,94 
473,78 
389,24 
068,37 
328,63 
540,10 
335,68 
028,95 
193,84 
371,12 
593,66 
509,19 
428,23 
155,66 
606,92 
006,82 
658,52 
858,71 
670,03 
171,65 
748,31 
092,70 

Ukupna površina: 562 475,20 

Uvidom u https://oss.uredjenazemlja.hr, traženi istražni prostor arhitektonsko-
gradevnog kamena "Močilje", obuhvaća zemljišne čestice (zemljišnoknjižne oznake), kako 
slijedi: 

Redni broj 
Zemljišnoknjižne 

oznake 
Katastarska 

općina 
Broj ZK 
uloška 

Vlastovnica 

1.  1176 Mrgani 555 Fizička osoba 
2.  1174/1 Mrgani 2089 Fizička osoba 
3.  949/4 Mrgani 2088 Fizička osoba 
4.  1214/1 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
5.  1222 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
6.  1264 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
7.  980 Mrgani 838 Fizička osoba 



8.  982 Mrgani 208 Fizička osoba 
9.  1248/2 Mrgani 1448 Opće dobro - javna cesta 
10.  1251 Mrgani 37 Fizička osoba 
11.  1165 Mrgani 317 Fizička osoba 
12.  92 Mrgani 1448 Opće dobro - javna cesta 
13.  1141 Mrgani 42 Fizičke osobe 
14.  1146/1 Mrgani 455 Fizička osoba 
15.  1259 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
16.  1260 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
17.  981 Mrgani 2056 Fizička osoba 
18.  1147/2 Mrgani 2090 Fizička osoba 
19.  1142 Mrgani 42 Fizičke osobe 
20.  1236 Mrgani 37 Fizička osoba 
21.  1232 Mrgani 42 Fizičke osobe 
22.  1238 Mrgani 524 Fizička osoba 
23.  1250 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
24.  1149/1 Mrgani 455 Fizička osoba 
25.  1175 Mrgani 460 Fizičke osobe 
26.  1145 Mrgani 60 Fizička osoba 
27.  1231 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
28.  1170 Mrgani 55 Fizičke osobe 
29.  1234 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
30.  1253 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
31.  1168/3 Mrgani 832 Fizička osoba 
32.  1240 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
33.  1252 Mrgani 37 Fizička osoba 
34.  1144/3 Mrgani 60 Fizička osoba 
35.  1229 Mrgani 24 Fizička osoba 
36.  1148 Mrgani 1184 Fizička osoba 
37.  1237 Mrgani 524 Fizička osoba 
38.  1177 Mrgani 2088 Fizička osoba 
39.  1147/1 Mrgani 60 Fizička osoba 
40.  1146/2 Mrgani 2090 Fizička osoba 
41.  1153 Mrgani 837 Fizička osoba 
42.  1167 Mrgani 55 Fizičke osobe 
43.  1254 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
44.  986 Mrgani 1709 Fizičke osobe 
45.  1247 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
46.  1221 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
47.  1219 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
48.  1233 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
49.  1036 Mrgani 559 Fizička osoba 
50.  1149/2 Mrgani 172 Fizička osoba 
51.  1136 Mrgani 176 Republika Hrvatska 
52.  1138 Mrgani 1700 Republika Hrvatska 
53.  1052 Mrgani 585 Fizička osoba 
54.  1047 Mrgani 1028 Fizička osoba 
55.  1265/1 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
56.  1214/3 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
57.  971 Mrgani 1448 Opće dobro - javna cesta 
58.  1154 Mrgani 593 Fizička osoba 
59.  1050/1 Mrgani 917 Fizička osoba 
60.  1241 Mrgani 524 Fizička osoba 
61.  1067/2 Mrgani 585 Fizička osoba 
62.  1255 Mrgani 1134 Fizičke osobe 



63. 1067/1 Mrgani 778 Fizička osoba 
64. 1058/1 Mrgani 1316 Republika Hrvatska 
65. 1246 Mrgani 55 Fizičke osobe 
66. 1137/1 Mrgani 2066 Fizička osoba 

67. 984 Mrgani 1709 
Republika Hrvatska i fizička 

osoba 

68. 985 Mrgani 1005 
Republika Hrvatska i fizička 

osoba 
69. 1178 Mrgani 2088 Fizička osoba 
70. 949/1 Mrgani 2089 Fizička osoba 
71. 1137/2 Mrgani 778 Fizička osoba 
72. 1050/2 Mrgani 917 Fizička osoba 
73. 983 Mrgani 208 Fizička osoba 
74. 1152 Mrgani 2089 Fizička osoba 
75. 993 Mrgani 1318 Fizička osoba 
76. 1242 Mrgani 524 Fizička osoba 
77. 1249 Mrgani 1531 Republika Hrvatska 
78. 1151 Mrgani 172 Fizička osoba 

79. 1162 Mrgani 1106 
Republika Hrvatska i fizičke 

osobe 
80. 1224 Mrgani 2090 Fizička osoba 
81. 1168/2 Mrgani 555 Fizička osoba 
82. 989 Mrgani 711 Fizička osoba 
83. 1168/1 Mrgani 1186 Fizičke osobe 
84. 1132 Mrgani 176 Republika Hrvatska 
85. 1158 Mrgani 837 Fizička osoba 
86. 1137/3 Mrgani 2066 Fizička osoba 
87. 1243 Mrgani 524 Fizička osoba 
88. 1228 Mrgani 2090 Fizička osoba 
89. 1159 Mrgani 486 Fizičke osobe 
90. 1046 Mrgani 1448 Opće dobro - javna cesta 
91. 1143 Mrgani 435 Fizička osoba 
92. 1235 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
93. 1223 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
94. 1220 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
95. 1161 Mrgani 815 Fizičke osobe 
96. 1034 Mrgani 581 Fizičke osobe 
97. 1157 Mrgani 837 Fizička osoba 
98. 1068/2 Mrgani 649 Fizička osoba 

99. 1045 Mrgani 1710 
Republika Hrvatska i fizička 

osoba 
100. 1144/1 Mrgani 435 Fizička osoba 
101. 1248/1 Mrgani 1448 Opće dobro - javna cesta 

102. 1051 Mrgani 1732 
Republika Hrvatska i fizička 

osoba 
103. 1267 Mrgani 35 Fizičke osobe 
104. 988 Mrgani 662 Fizička osoba 

105. 1163 Mrgani 1352 
Republika Hrvatska i fizička 

osoba 
106. 1059/1 Mrgani 1425 Fizička osoba 
107. 1144/2 Mrgani 455 Fizička osoba 
108. 990 Mrgani 559 Fizička osoba 
109. 992 Mrgani 1008 Fizička osoba 
110. 1173 Mrgani 2027 Fizička osoba 
111. 1070/1 Mrgani 103 Fizička osoba 



112.  1066/1 Mrgani 1419 Fizička osoba 
113.  1169 Mrgani 60 Fizička osoba 
114.  1166 Mrgani 317 Fizička osoba 
115.  1261 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
116.  1068/1 Mrgani 153 Fizička osoba 
117.  1054/1 Mrgani 1695 Fizička osoba 
118.  1245 Mrgani 55 Fizičke osobe 
119.  987 Mrgani 662 Fizička osoba 
120.  1035 Mrgani 581 Fizičke osobe 
121.  1265/2 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
122.  1137/4 Mrgani 778 Fizička osoba 
123.  1060 Mrgani 1420 Fizička osoba 
124.  1226 Mrgani 1447 Fizička osoba 
125.  1256 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
126.  1140 Mrgani 42 Fizičke osobe 
127.  1028 Mrgani 1153 Fizičke osobe 
128.  1280/3 Mrgani 436 Fizička osoba 
129.  1155 Mrgani 593 Fizička osoba 
130.  1227 Mrgani 1447 Fizička osoba 
131.  1069 Mrgani 176 Republika Hrvatska 
132.  1049 Mrgani 917 Fizička osoba 
133.  1265/3 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
134.  1139 Mrgani 85 Fizičke osobe 
135.  1239 Mrgani 1700 Republika Hrvatska 
136.  1230 Mrgani 1413 Fizičke osobe 
137.  1172 Mrgani 2027 Fizička osoba 

138.  1042 Mrgani 206 
Republika Hrvatska i fizička 

osoba 
139.  1048 Mrgani 917 Fizička osoba 
140.  1054/2 Mrgani 917 Fizička osoba 
141.  1225 Mrgani 2090 Fizička osoba 
142.  1064 Mrgani 1425 Fizička osoba 
143.  1262 Mrgani 1134 Fizičke osobe 
144.  1065 Mrgani 639 Fizička osoba 
145.  1059/2 Mrgani 1420 Fizička osoba 
146.  1164 Mrgani 317 Fizička osoba 
147.  1033 Mrgani 982 Fizičke osobe 
148.  1066/2 Mrgani 1419 Fizička osoba 
149.  1156 Mrgani 593 Fizička osoba 
150.  991 Mrgani 1008 Fizička osoba 
151.  1050/3 Mrgani 917 Fizička osoba 



Grafički prikaz zemljišnih čestica (katastarske oznake) traženog istražnog prostora 
arhitektonsko-građevnog kamena "Močilje" 

Zainteresirana javnost svoj doprinos u postupku javnog nadmetanja za odabir 
najpovoljnijeg ponuditelja za istraživanje mineralnih sirovina u traženom istražnom prostoru 
arhitektonsko-građevnog kamena "Močilje", radi davanja koncesije za eksploataciju može 
iskazati putem elektroničke pošte: rudarstvo@mingor.hr, do 29. prosinca 2021. godine. 

U Zagrebu, 29. studeni 2021. godine 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

